
DOM.OOMM1L.&^.

UCHWAŁA NR /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia k°> 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego 
w sprawie zamiaru likwidacji Zespołu Szkół Medycznych 
w Branicach

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1
1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zamiaru 
likwidacji Zespołu Szkół Medycznych w Branicach, z siedzibą w Branicach, ul Szpitalna 
18.

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, kieruje się do wojewódzkich władz statutowych 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, celem zaopiniowania.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa oraz Dyrektorowi 
Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


